所属部長

病院長　　　管理部長　　　管理課長　　　管理課
	シ ニ ア レ ジ デ ン ト 願 書

年　　　　月　　　　日

名古屋市立大学病院長　様

（ふりがな）

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
年　　　　月　　　　日生

　貴大学病院　　　　　　　　　　　　　科・部において、名古屋市立大学病院シニアレジデントに関する規程によるシニアレジデントを志願したいので、所定の書類を添えて申請します。
区分

チェック欄

シニアレジデント　長時間区分

シニアレジデント　短時間区分

※　希望する区分のチェック欄に　○　を記入のこと。（複数不可）

	本籍地
	都・道・府・県

	現住所
	〒

	電話番号

	出身大学

	卒業年月日
	年　　　　月　　　　日　卒業

	医師免許
	年　　　　月　　　　日　第　　　　　　　　　号

	初期臨床研修病院

	添付書類：履歴書、業績目録、医師免許証の写し、卒業証書の写し、臨床研修修了証の写し(修了見込みの者は採用時に提出)、臨床研修修了登録証の写し（修了見込みの者は登録証が届き次第提出）、採用依頼書、専門研修計画表、被服(両前白衣)希望調査票、放射線業務従事者登録申請書（該当者のみ）
（注）１．所属の診療科又は中央診療部門の部長の承認印を受けてから提出すること
２．区分等の詳細に関しては別紙を参照し、必ず確認すること

３．臨床研修修了証および臨床研修修了登録証の写しは、平成16年以降の卒業者のみ提出
４．提出先　病院管理部　管理課

管理課使用欄
	令和　　　年　　　月　　　日採用希望
	部長会承認：令和　　　年　　　月　　　日

令和7年10月1日改訂